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La Subdireccion de Talento Humano informa que en desamollo de lo establecido en ef articulo 24 de a Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, se adelantd el estudio del Derecho Preferencial de fos Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 2044 GRADD 10, ubicado en la OFICINA ASESORA

JURIDICA, ob do el Itad
El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encarge como derecho preferente que tienen los empleados inscritas en el de correra istrativa para el empleo Profesional Universitorio Codigo 2044 Grodo 10, de o Subdireccion de Fomento de Comp ias, el cual se en | par encargo de renuncia de Viviona Andrea
Castiilo Siotame,
EXPERIENCIA
Rl : TIPO EVALUACION RESULTADO EVALUACIGN DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA Lo
¥ APELLIDOS EMPLED PERFIL DE FORMACION ACADEMICA i = NIVEL DE EVALUACION R ;
CEDULA NOMBRES ] TITULAR s . DESEMPERO DESEMPERO GLTIMO ARD (MESES) OBSERVACIONES RESULTADO
TECNICO 1. INGENIERD DE SISTEMAS
ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79922664 JUAN JOSE DVIEDO TORRES ' ANUAL U DRDINARIA 95,58 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBIETO DE ()
CODIGO 3124, AMNALISIS ¥ DESARROLLD DE SISTEMAS ANALISIS o HOCUNIPLE
GRADO 18 DE INFORMACION
TECNICO
ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
9260 KATHEAIN CERQUERA ROIAS NGENIERIA INDUSTRIA] ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENT AP NO A L
10245292 RN 2 CODIGO 3124, : k a4 N . WO ARHEN G ApLICh IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS. NUAREA
GRADO 18
TECNICO
ADMINISTRATIVE 2. SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGU DE NIVEL
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAIAL ECONOMIA ANUAL U ORDINAREA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
CODIGD 3124, IGUALQ SUPCRIOR AL EMPLEC OBICTO DF ANALISIS,
GRADO 18
TEGHICO 1. NO ACREDITA LA FORMACIUN RLUULRIDA POR LL
ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN 2
82312 CAR ARTURD SILVA SALINAS ANUAL U ORDINARIA SOBRESALIENTE WO APLICA INO APLICA NUA FUNC 5 DI P! T y
382 Los LW CODIGO 3124, ADMINISTRACION DF EMPRESAS A A 100 BRESALIE O APL (o] T:AJ;I; DE NCIONE EL EMPLEQ OBIETO DE NO CUMPLE
GRADD 18
IECNICD
ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51971462 GLADYS LILIANA NAJAR SARMIENTO CONTADURIS PUBLICA ANLUAL L ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NOAPLICA NOAPLICA NO APLICA
l CODIGO 3124, . . ® IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OHIETO DE ANALISS 9
GRADD 18 =
TECNICO
: ; ADMINISTRATIVO . 7 SFRVIDOR FNCARGADD FN LIN CARGD NF NIVFL
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA 2 INGENIFRIA OF SISTEMAS ANUAL U DRDINARIA 96,28 SOBRESALIENTE NO APLICA NG APLICA : : ¥ NO APLICA
CODIGO 3124, IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEC OBIETO DE ANALISIS,
R GRADD 18 - = M— — - _: = —
1 INGLNIERIA INDUSTRIAL
o Lk AUMINISTRACION DE EMBERESAS
TECNICE) L] 5
HANET MARFORICHAPARRG | ADMINIsTRATIVG | 7 THENOIOGIA EN AOMINISTRACIGN 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DF INIVEL
52221164 ! [ EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIFNTE NGO APLICA NO APLICA o : e NO APLICA
HERNANDEZ LOMGO 3124, ; A - IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBJETO DE ANALISIS,
3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL
GRADD 17 _ 25
A TECNICO PROFESIONAL EN
INGENIERIA DE SISTEMAS
TECNICO
15 o 2 SERVIDOR ENCARGADE N CARGE DF NIVEL
79705785 HUGE YEZID GORDILIO GONGORA HEMINISTSaTY ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U DROINARIA 98.65 SOBRESALIENTE MO APLICA N0 APLICA _ ER _[ _ _l ! I_N_ EINHEAREEM DEAY NOAPLICA
CODIGD 3124, WGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETQ DE ANALISIS.
GRADD 17 o
TECNICD
o | 3 3 NI
51550981 MARIA MARGARITA GUTIERREZ. | ADMINISTRATIVO" | 0 isicrin el 6 EMPRESAS ANUIAL U OROINARIA 100 SOBAESALIENTF NO APLICA NO ABLICA 2:3SRVIODR ENCARGARO. EN LN CARED, DR NIVEL NO ABLICA
DELGADD CODIGD 3124, IGLUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS
I GRADQ 17 — — - -
§ E W HRAM, ) I“:‘I:"IEJC\}I\ Q LADMINIIRAGN PUBLCA 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
79239504 ANARSIAIME YLD B ADMINISY ¥ 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION ANUAL U ORUDINARIA 99,64 SOBRESALIENTE NO APLICA N0 ARLICA : by M’A_ L ! Ky NO APLICA
CASTRO CODIGE 3124, = IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS
INFORMATICA
— GRADD 17 —
TEENICO
ADMINISTRATIVO 2 SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGD DE NIVEL }
51588154 HAINES UMBARILA CHACON A, CONTADURIA PUBLICA ANUAL L CRIINARIA 100 SOBRESALIENTE N APLICA NO APLICA NG APLICA
CLARAINES Y s LODIGO 3124, s - ' : : IGUAL 0 SUPERIOR AL EMPLED OBJETO DE ANALISIS :
GRADO 17 ——
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Naclonal, CAN, Bogotd, D.C.
PEX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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S W R 7 T — EIPHHENE‘];I F Tr <
CEDULA OMBRES ¥ o1 PERFIL DE FORMACION A CA TIPO EVALUACION RESULTADD EVALUACION DE NIVEL OE EVALUAGIO! SAHCIPN DISC\F!.IN&RKA RELACIONADA A RESULTADO
N APELLIDOS EMPLEO TITULAR ER RIVIA CADEMI DESEMPERO DESEMPERO LUACION ULTIMO ARO (MESES) OBSERVACIONES
TECNIED 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
GRETA MARLENY GALINDO A STHAT TECNICO EN ADMINISTRACIO :
21231569 a 3kl DRINISTRATIVD ! o " W ANUAL U DRDINARIA 99,32 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DF FUNCIONES DEL EMPLEQ OBIETO DF NO CUMPLE
BACGUERD COMGD 3124, GENERAL
= ANALISIS
GRADO 17
TEC
AIIMI;ILI:E:HU ) TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUER|IDA POR EL
39616599 ROSA INES MALAGON VALERD _ * ’ oy ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO DHIETO I NO CUMPLE
COMGO 3124, FINANCIERA :
ANALISIS
GRADG 17
TECNICD
ADMINISTRATIVO " 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL|
79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA FCONOMiA ANUAL U DRDINARIA RESALIENT NOAPLICA NO APLICA NOAPLICA
% L COMGO 3124, e LI aRaIN N SOCRELMIENIE . HALIAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS
GHADO 17 -
TECNICO
. ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL
52896274 MARIA ! 3 : ON OF EMPRES ' ) V e 0 NO APLICA
A WA CAMILA LAGUNA FORERD CODIGO 3124, ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL L ORDINAREA 100 SOBRESALIENTE NG APLICA NOAPLICA IGUALO SUPERIOR AL EMPLED OBJETD DE ANALSIS L) AL
GRADO 17 N =
TECNICO
ADMINISTRATIVO 13, SERVIDOR  EN
3215497 CARLOS M 4 4 A ] 3 J L b 'l AP 3 i L L ‘-
Sl WILLIAM VACA BLIARAND cAnIGn 3124, ADMINIS TRACIUN DL EMPRESAS ANUAL U CRDINARIA Ao "N/D NO APLILA NOAPLICA 13, SERVIDOR EN COMISION DE LNF COMISION DF LNR
GRADD 16
TECNICO L TECNICD PROFTSIONAL
ADMII;IISTRMWO INTERMEDIO EN ADMINISTRACION 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19485196 MANUEL ALFONSO RAMOS CORTES CODIGE 3124 HOTELERA ANUAL U ORDINARLA 98,82 SOBRESALENTE NO APLICA WO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
GRADO 16 1 1. 6" SEMESTRE DE LENGUA ANALISIS
CASTELLANA, INGLES ¥ FRANCES
TECNICO
ADMINISTRATIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES chaien3i5e 5* SEMESTRE DE CONTARURIA ANUAL U ORDINARIA 99,83 SOBRESALIENTE NO APLICA NOAPLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC OBRIETO DE NO CUMPLE
. ANALISIS
GRADO 16
TECNICO
1 NO ACREDITA LA FORMACION REOUERIDA POR EL
ADMINISTRATIVO 6* SEMESTRE ADMINISTRACION OF
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ o Y ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NC APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE
cApiGo 3124, EMPRESAS COMERCIALES ANALISIS
GRADO 16
TECNICD
ADMINISTRATIVO " 2. SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL]
T T Il L ! I PLICA NO APLICA NO APLICA
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO CODIGO 3124, INGENIERIA ELECTRONICA ANUAL U ORDINARIA 96,9 SOBRESALIENTE NO APLIC IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBIETO DE ANALISIS,
GRADO 16
ADMT;T;‘I‘:ETWO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
28714708 NUBIA GRACIELA HENAQ NUREZ CODIGH 3124 6* SEMESTRE DE DERECHD ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NC APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC OBIETO DE NO CUMPLE
1 ANALISIS
GRADO 15
TECNICO Z 5
ADMINISTRATIVO 1. 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR FL
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO CODIGO 3124 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 99,5 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEOD OBIETO DE NO CUMPLE
i : DE EMPRESAS ANALISIS
GRADO 15 L i
TECNICO . I}
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
JAISSIR GABRIEL CUENTAS ADMINISTRATIVD S
72307971 ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA WO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
CERVANTES CODIGO 3124,
ANALISIS
GRADO 15
TECNICO
DAVID ALEJIANDRO BOHORQUEZ? ADMINISTRATIVO 2 SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL
1013590253 FITATA CODIGO 3124, DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA \GUAL D SUPERIOR AL EMPLEG DBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 15
TECNICO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
DIEGD ALEXANDER MAYORGA ADMINISTRATIVO COMERCIALES
ANUAL U ORDINARIA NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIET
1014189979 MAYORGA ¢ADIGO 3124, 2 TECNICO PROFESIONAL EN 100 SOBRESALIENTE ANALISII\;. E F EMPL ETO DE NO CUMPLE
GRADO 15 ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, 0.C.
PAX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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EXPERIENCIA
: TIPO EVALUACION RESULTADO EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
ctouLa NOMBRES Y APELLIDOS EMPLED TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA NIVEL DE EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO
DESEMPERO DESEMPERO ULTIMO ARD (MESES)
TECNICO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
MONICA ALEJANDRA DIAZ ADMINISTRATIVO : ; _ \
1032385262 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL ANUAL U DROINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC OBJETO DE NO CUMPLE
GUZMAN CODIGO 3124, TALENTO HUMAND ANALISIS
GRADO 15
TECNICO
: 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
ADMINISTRATIVO LICENCIATURA EN EDUCACION
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA SR A e ANUAL U ORDINARIA 100 SORRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ ORIETO DE NO CUMPLE
SRAOE ANALISIS
TECNICO 1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION
ADRHNISTRATIVO HE DERSONAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
UARDO LOP ANUAL U DRDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MAN FUNCI P Pl
19499486 JORGE ED EZ GALLEGO cODIGO 3134, IS SR GEEENAL EN OBRE! T 0 APLIC A:mm: DE FUNCIONES DEL EMPLEC OBJETO DE NO CUMPLE
GRADO 15 ADMINISTRACION INDUSTRIAL
TECNICO 3
1. ADMINISTRACION PUBLICA
ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
52033318 YOLANDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ | P 2 TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA N NO APLICA
CODIGD 3124, IGUAL O SUPERICR AL EMPLEQ OBJETO DE ANALISIS.
ADMINISTRACION HOTELERA
GRADO 15
TECNICO
ADMINISTRATIVO LA TR EMPAESAL 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
52957174 DIANA JLANNL TH RIOS PALZ 2. TLCNICO PROFLSIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTL NO APLICA NO APLICA : : NO APLICA
cODIGD 3124, IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED ORIETO DE ANALISIS
ADMINISTRACION DI NEGOCIOS
GRADO 15
TECNICO
AUMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
4071207 FABIO ERNESTO PATIFO CARD ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U DRDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA PLIC
CODIGD 3124, IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBIETO DE ANALISIS. NGARLCA
GRADD 15
e 1 TECNICTD PROFESIONAL EN
KBRS HOTELERIA ¥ TURISMO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
39710592 YANIRA HFRRERA VACA ccmc.la Ju2g |73 SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA ANLIAL L DRDINARIA 100 SORRESALIENTE NO APLICA NEAPLICA MANLIAL DI FUNCIONES. DFL EMPLEQ OBIETO OF NO CUMPLE
GRADO 15 ' 3. 4% SEMESTRE TECNOLOGIA FN ANALISIS
GESTION COMERCIAL ¥ DE NEGOCIOS
| nnu:s:;::l:f‘rwn 5. ADMINISTRACION BE EPRESAS | 1.ND ACRFDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
TOdnR4AGR AR s L RO A GUEYEDD 2 1 v it | W CCH O TROL OF LA ANUIAL L CRPIINAR & : EEEE ] WO SASRALTORKD NOHAPLICA il Ak A PAanbial OF FUNCIONES BEL FMPLEC OBRIEFD OF R LM BELE
coniGo 3124, | et | i
i BRODUCTION INDLUSTRIAL | ANALISIS
GHADEY 1R |
L ADMINISTHACION [F FMPRESAS
— 2. TECNOLOGIA EN GESTION DI
ADMINISTRATIVD i 2. SERVIDOR: ENCARGADO EN UN' CARGO DE MIVEL
1073945833 INGRIT HNET GARCIA LAGOS 3 TECNICO PROFESIONAL EN ANUIAL U CIROINARIA 98,5 SOBRESALIENTE MO APLICA N APLICA : ; i : NOAPLICA
B ’ ’ CONIGD 3124, ) . ' i - i IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED QBIETD DE ANALISIS
Lt PROCESOS ADMINISTRATIVOS
GRADO 13 ) i
A TECNOLDGD EN GESTION
. - AUMINISTRATIVA - )
TECNICO R ; \
Jriiphasise i A SR 1. NG ACREDITA LA FORMACION REGUERIDA POR EL
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS =i LT ANUAL 1) ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO-ARLICA NG ARLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED QBIETO DE NO CLUMPLE
CanGD 3124, INGENIERIA DU SISTEMAS
- ANALISES
S GRADG 13 — S N
TECNICO
ADMINISTRATIVE 2. SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL
34264 15 M JLID e - RACION PUBLIC ANUAL U ORL I YBAES! t ) APLIC QAP 3 APLIC
79426980 LIS MAURICIO JULID CUCANCHON 3134, ADMINISTRACION PUBLICA NUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENT NO APLICA, NQ APLICA AL B SRR R AL EMALEC BRI TO BEARLES NO APLICA
- GRADO 13 e : . —
EC (0]
a.nM[-;ur'.\l'I:Arlw- 1. MO ACHEDITA LA FORMACTION BEQUERIDA POR EL
A63R4617 LALRA HMENA PERES AGUIRRE ﬂ["‘l{'t'ljl’l‘l 2 INGENIERIA DF SISTEMAS ANLIAL L OHINARIA 100 SOHRESALIENTE NO APLICA MNOCAPLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO CBIETD DE NO CUMPLE
WGo
CODIS =5 ANALISIS
- GRADO 13 } B o R | |-+ E
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, 0.C
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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Tl O = o ST » EXPERIENCIA Tam i
TIPO EVALUACION RESULTADD EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES ¥ APELLIDOS EMPLED TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACAI ica NIVEL DE EVALUACION SE| CION RESULTADD
A -0 MACIN ACADEM DESEMPENO DESEMPEND a ULTIMO ARD (MESES) RPESVACKINES
TECNICO
; 57 ERIA DE SISTEMAS €O 2.5 G E GO ; y
11781330 DARIC ENRIGUE RIVAS LARA J\[)MIN'i_‘i RATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS CON AU GRBINARIA 04,93 SRSl TERTE T AR _'ﬂa\.rmnn EMCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL R
CODIGD 3124, ENFASIS EN SOFTWARE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED CBIETO DE ANALISIS,
GRADO 12 _ - e " e
e SONIA LORELA HERNANDIES “EQE”H_'“ 1. WO ACREDITA LA FORMACION REQUEHIDA 2OH Fi )
S1718841 CORDORA EIECUTIVO CODIGO TECNOLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SORRESALIENTE WO APLICA NOAPLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETD (E NO CUMPLE
b b 4210, GRADD 21 AMALISIS
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGIA I ] -
SECRETARIO :EI:"(::}:\::: giT::“[""}% | 1. NG ACREDITA LA FORMACION REQUFRIDA POR FL
- el 1] 1 Al
52169022 MARIA ELENA ARDILA MUORA EIECUTIVO COMGO SISTH Mn.lL!..'n['n‘ ] ANUAL U ORDINAREA 100 SOBRESALIENTE MO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED ORIETO DE NO CUMPLE
| 4210, GRADO 21 . St | ANALISIS
] 3. BACHILLER EN TECNULOGIA ]
MODALIDAD SALUD Y NUTRICION I I - . - —
- NI S TEEANNY i RTNES SECRETARID 1. MO ACHEDITA LA FORMALION REQUERIDA POREL
1022382844 AFOSTA LIECUTIVO CADIGO TRABAID SOCIAL ANUAL U DRDINATIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APUCA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBICTO DE NO CUMPLL
’ 4210, GRADO 21 ANALISIS .
OSCAR JAVIER RUBIANG RELREIANE 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1023865371 FIECLTIVO COMGO COMUNUICACION SOCIA AMUAL L ORDINARIA A ENTE LTS ABLICA ; | MO APLICA
RODRIGUEZ ECUTIV ' b RUALLLOREIAR 2.9 SOBRESALIEN U ARLCH NOAfL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS, £
4210, GRADO 21
SECRETARIO P - W—— 1. NO ACHEDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | EJECUTIVO CODIGO IN;ERNA(IDN:N.ES‘ s ANUAL U ORDINAHIA 100 SOBRESALIENTE NOAPLICA N APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
4210, GRADD 21 ANALISIS
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ EIECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBIETO DE NO CUMPLE
4210, GRADD 21 ANALISIS
SECRETARIO LADMINISTRACION DE EMPRESAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51936552 SONIA MERCEDES PONCE CHARRIA | EJIECUTIVO CODIGO 2, TECNICO EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 97 SOBRESALIENTE NO APLICA WO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEG OBIETO DE NQ CUMPLE
4210, GRADO 21 3. SECRETARIA GENERAL - CAP SENA ANALISIS
SECRETARIO 2" SEMESTRE DE TECNOLOGIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRD EIECUTIVO CODIGO EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE KO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO 1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO | EJECUTIVD CODIGO COMERCIAL BILINGUE ANUAL U ORDINARLA 100 SOBRESALIENTE NOAPLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 | 2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISIS
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
CLALIDIA PATRICIA VILLANUEVA TECNICO PROFESIONAL EN
52011012 EIECUTIVO CODIGO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBJETO DE NO CUMPLE
BARRETO ADMINISTRACION HOTELERA
4210, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO 1. ADMINISTRACION PUBLICA
¢ RGO DE NIVEL
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA EIECUTIVD CODIGD 2. TECNOLDGIA EN GESTION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA fﬁjii‘:ﬁ:ii?;:“ﬁ?‘[l‘iﬂopfgj g:]::} DE ANALISIS NG APLICA
4210, GRADD 21 FINANCIERA ¥ DE TESORERIA -
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
29756104 ROSAURA QUINTERD FLOREZ EIECUTIVO CODIGO | TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC ORIETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrative Nacional, CAN, Bogotd, D.C.
PEX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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POSICION 626
OFICINA ASESORA JURIDICA
VACANTE TEMPORAL

EXPERIENCIA
TIPO EVALUACION RESULTADO EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
a DE ACADEMICA NIVEL DE EV, OBSERV. R T
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION DESEMPERO DESEMPERO ALUACION OLTIMO ARD (MEses) 'ACIONES ESULTADD
SECRETARIO LICENCIATURA EN EDUCACION
2. SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES | EJECUTIVO CODIGD | PREESCOLAR ¥ PROMOCION DE LA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21 FAMILIA
SECRETARIO
c 1. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
¥ BERNAI RT 1 TIVD CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Ll MHEYSE EEAARE RECULD IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS. B
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
2° SEMESTRE DERECHO ¥ CIENCIAS
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO EIECUTIVOD CODIGO POLITICAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ND APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED ORIETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO
. 2, SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL
! A s ]
51690193 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ EIECUTIVO CODIGOD CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA \GUAL G SUPERIOR AL EMPLEQ OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
TAR 1, NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
2 SECRETARK 3" SEMESTRE DE LICENCIATURA EN : Y " D g A &b
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATIRO | LIECUTIVO CODIGD ENUCACION PREESCOLAR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRLSALIENTE NO APUCA NO APLICA [MANUAL DE FUNCIONLS DEL DMPLLO OBILTO DL NG CUMPLE
4210, GRADO 21 b T ANALISIS
1 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
5 | PROFESIONAL EN
SECRETARIO L TECNICO PROFESIONAL E ; 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
YENY RUTH RODRIGUEZ SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE
55159718 ZAMBRAND EIECUTIVO CODIGO 3. 4° SEMESTRE DE GESTION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE NO CUMPLE
. : . i
4210, GRanN 21 COMERCIAL Y DE NEGOCIOS ANALISIS
4. SECRETARIADO GENERAL
SICRETARID 1. MO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
39636840 DORIS HERRERA QUINTERD EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADLMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRLSALILNTL NO aPLICA NO APLICA MANUAL DE TUNCIONLS OCL EMPLLO OBICTO DL NO CUMPLE
4210, GRann 21 ANALISIS
SECRETARIO 1 NOYACRFDITA LA FORMACIGN RECUFRIDA POR FI
S1R44 R4 CLAUHA PATHIA MURLA TOVAR { FHCUTIVD CODRRO BACHILLER &0 A0 RO RN AR TS T TR SOBRESALIFNTF N AR WA Wi AR A MANUAL DE FUNCIONES DFL EMPLEO OBIETO (O TR LA
4210, GHADO 21 ANALISIS
j I ATSEMESTRE TRONIT A . o —
SECRE IOMNAL AN ¥ EHSE RO B 1. NO ACREDITA LA FO HIN REQUERIDA, POR EL
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA | EJIECUTIVO COIGO SISTEMAS DE COM AN ANUAL U ORDINARY 100 BALIEMNT NG ALICA WO APLECA MANUAL DL FUNCIGNES OFEL EMPLED ORILTO DI WO CUMPLE
4210, GRADD 21 2 17 SEMESTRE [ ADMINISTRACION ANALISIS
a - DE EMPRESAS |
SECRETARIO
LICERCIAT ENGLAS 2. SERVIDOR ENCARGADD EN CARGO DE NIVEL
977 160 AM RODRAIG A LTIVO C » ANUAL 1 OROINARI, SORRES Tt ¥ SLICA i PLICA
1977 1608 MYRIAM RODRIGUEZ DDA EIECUT COMG0 MODERNAS “ESPANOL— INGLES ANUAL 1) ORDINAKIA 100 OBRESALIEN MO AR |GUAL O SUTTRIOR AL EMPLED OBIETO DE ANAUSIS MO APLICS
4210, GRADOD 21 |
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION RECUERIDA POR EL
19746791 LU ELEMENCIA QILBA CIFUENTES | LIECUTIVD CODIGD BACHILLER ACADEMICD ANUAL L ORIINARIA 97,66 NOAPLICA NI APLICA MANLAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC DBIETO DF NO CLMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
= = e e et ————
SECRETARID L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
206RAR1L CLARA INFS DIAZ LEON FIECUT VD CO0IGE BACHILLER ACADEMICD ANUAL L OREMNARIA 91,23 SOBAESALIENTE NOAPLICA WO APLICA MANUAL DF FURCIONES DEL EMPLEC ORIETO DE NO CUMPLF
4210, GRADO 21 AMNALISIS
p— 1 CIENCIA DE LA INFORMACIGN - ) R !
SECRETARIQ BIBLOTECOLOGIA DOCUMENTACION 1 N ACREDITA LA FORMACION REGUERIL
ROB29838 NG MARDUK IGUARAN SAAYLORA| EIECUTIVG CODIGO ¥ ARCHIVISTICA ANLIAL L ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NELAPLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC OBIETO DE NO CLIMPLE
4210, GRAD 21 2 TECNDLOGIA EN GESTION ANALISIS
— . —— DOLUMENTAL (SENA) S — R _
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotd, D.C
PEX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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ENELEMPLED PROFESIDNAL UNIVERSITARIO CODIGO 2044 GRADO 10

BOSICION 66
OFICINA ASESORA TRIDICA
VACANTE TEMPORAL

== ii e |~ B o EXPERIENCIA = 9]
P RESULTADO EVALUACION DE ANCI ] RELACION
CEDULA NOMBRES ¥ APELLIDOS EMPLEQ TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA P9 EVAI.U.Q_C!QN V NIVEL DE EVALUACION SANG ON oo P,LIN“RIA LASIORAL OBSERVACIONES RESULTADOD
DESEMPENG DESEMPEND ULTIMO ANO {MESES)
]
L % SEMESTRES - AUMINISTRACION I
SLCRETARID DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
1053331247 HELEN SNEDY ALEA CHAPARRO | EIFCUTIVO CODIGO 7. TEENICO LAHORAL POR ANUAL U ORIINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NOAPLICA MANUAL DE FUNCIONES OEL EMPLEQ ORIETO 13 MO CUNPLE |
4210, GRADD 21 COMPETENCIAS EN SECRETARIADO | ANALISIS |
FIECUTIVO SISTEMATIZADD e
ALIKILIAK 1
Y 1 ™ 1 3 | L NO ACHEDITA LA FORMACION REQUERIDA IR EL
194001359 LIS HERMANDO HOH LA ADMINISTRATIVE XSEMESTRES OF FCONUMIA . i = % - ; 2 e I ] 3 g - i - = e P
¥ & - - . . ARNLIAL LLORUINARRA 100 WIBHESALIENTI MO ARLICA MO APLICA MANLIAL [IF FUNCIONES (B0 EMPLEQ OBIETO TE NO CUMPLE
GUERRLRG BACHILLER ACAGLEMICO
ANALISIS
apMINSTRATIVD |+ APMINISTRACION DE EMPRESAS 1. MO ACREDITA LA FORMACION REQUIRIGA POR Tl
Al 3
14254584 AA ROCHD MORA LOPES CADIGO:604 2, [ECNOLOGIN EN GESTHOM DE ANUAL U ORLINAREA 97,58 SOBHESALIEN|E MO ARLICA N ARLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OHIETO UE HO CUMPLE
3
GRADC2E ] REGOTIS ARALISHE
= S —_GRALU 21 I A . = e | ——
1LIAR 1 8
ADMNISTRATIVE LoNO ACHEDITA LA FORMACION ILE LA POR EL:
1019040387 IOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ Wl INGENITRIA INDUSTRIAL ANUAL L5 DROINARA 00 NO APLICA N APUICA MANUAL OF FUNCIGNDS 3L CMPLED DRINIO NO CUMPLE
MG " sk reie
! ALY M = ARALIGIS
195272 1% QRLANO HERNARIES ARMISTRATIVO TEENOLIGIAEN GESTION ARUAL L ORLHNARIA 10 SUMHESALIEN MU APLILA N AFLILA N;»;\N,I ':T..I:Jk“rI.J;:lll!‘:tTAl:IJr;.I;IE:LIII [Ju}Lr{l:J UtL WO LUMPLE
) CIFUENTES COMGO 4044, EMPRESARIAL RRERALERE Nm-i'-. Ly =
GRADO 21 L 5
AUNILIAR : ;
ADRNNISTR R 1. MO ACREDITA LA FORMACION HEQUERIDA POK EL
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA o — BACHILLER ACADEMICO ANUAL U OROINARIA 100 SODRESALIENTE RO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED DBIETO DO NO CUMPLE
oy, ANA
GRADD 21 LISIS
Al
ﬁDMI::&I‘:‘.:TIIVG 1 MO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR FL
79270183 LIS CARLOS RUIZ coDIco 10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NOAPLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES OFL FMPLED OBIFTO DF NO CUMPLE
“mc';! . ANALISIS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO FN UN CARGO DE NIVEL
1949: LUIS FERNANDO CAMELD SILVA RECH: ANUAL U O 100 NO AP 1A APLI
Lo CODIGO 4044, BERECHS - ROINARIA SOBRESAUENTE O APLICA NO APL IGUAL O SUPERICR AL EMPLED OBJETO DE ANALISIS, NORRLCA
GRADO 21
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AGROPECUARIAS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 2, TECNOLOGO EN ADMINISTRACION 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
1110450166 JULIETH CATERINE RAMIREZ RIVAS cODIGO DE EMPRESAS AGROPECUARIAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NG APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC OBJETO DE NO CUMPLE
GRADO 21 h 3. SENA - ESPECIALIZACION ANALISIS
TECNOLOGICA EN DIAGNGSTICO ¥
CONSULTORIA EMPRESARIAL
AdEAR TECNICO PROFESIONAL EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
GLORIA STELLA PATAQUIVA ADMINISTRATIVO ; i - s
19550499 SALAMANCA CODIGO 4044 ADMINISTRACION BANCARIA Y DE ANUAL U ORDINARIA 99,05 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANLUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
' INSTITUCIONES Fl ANALISIS
GRADO 20 OMES FINANCIERAS L
ALIXILIAR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80811088 CHRISTIAN CAMILO GRANADOS ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION DE LA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NOARLICE I\-'.mNuhL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO OF NO TP
¥ RAMIREZ CODIGD 4044, PRODUCCION INDUSTRIAL A L L
ANALISIS
GRADD 20
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON cODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEC ORIETO DF NO CUMPLE
4044,
GRADO 20 ANALISIS
AUXKILIAR
ADMINISTI:QTIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJIAL CODIGT 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CUMPLE
. ANALISIS
GRADOD 20
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Hogota, D.C
PEX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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MINISTERIO DE EDUCACION 7 vosicion ste
NACIONAL OFICINA ASESDRA JURIDICA

VACANTE TEMPORAL

EXPERIENCIA
TIPO EVALUACION RESULTADO EVALUACION DE SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA OMBRES Y APELLIDOS EMPLEOD TITU PERFIL DE FORMACION ACADEMICA NIVEL DE EVALUACION DBSERVACION RESULTADO
N 3 EAR ox DESEMPERO DESEMPERO ULTIMO ARO. {MESES) i o
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 2, SERVIDOR ENCARGADD EN UN CARGO DE NIVEL
SAR, HEA BAJ RA DE EMPRE R SOBRESA T APLICA AP NO APLICA
51923893 ARA ARRECHEA BANGUE cOnIGD g ADMINISTRACION DE RESAS ANUAL U DRDINARIA 100 SALIENTE NO APLI NO APLICA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEQ QBIETO DE ANALISIS, 0 APLI
GRADO 20
AUXILIAR 1 ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRATIVO 2. TEENOLOGO EN GESTION 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1020763361 YULL! ANDREA IZQUIERDO ROJAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE WO APLICA NO APLICA NO APLICA
o CODIGO 4044, EMPHESARIAL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLED OBIETO DE ANALISIS.
GRADO 20
SECRETARIO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN 1. NGO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
BO724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES EIECUTIVO CODIGO ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ ORIETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICD ANALISIS
ADMAI:IKS':IRTTIUD 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19272245 JOSE ANTONIO GALEANG BARRERA CODIGO 9" DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NC CUMPLE
L ANALISIS
GRADO 17
|
CONDUCTOR 1. W SEMESTRE TECNOLOGIA EN 1. NO ACHEDITA LA FORMACION RECIUERIDA POR EL
719323929 FABIAN GALINDD PARADA MLCANICO CODIGD MECANICA AUTOMOTRIZ ANUAL U ORDINAREA 100 SOBRLSALILNTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONLS OLL EMPLLO OBJLTO DE WO CUMPLE
4103, GRADC 17 2 BACHILLER CLASICO ANALISIS
CONDUCTOR 1. NO ACREDITA LA HORMACION REQUERIDA POR EL
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 17 ANALISIS
CONDUCTOR 1 MO ACHEDITA LA FORMACION RECIUERIDA POR FL
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEIEDOR | MECANICO CODIGOD BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBJETO DE MO CUMPLE
4103, GRADD 17 ANALISIS
AUXILIAR 1. ADMINISTRACION DF EMPRESAS
ADMINISTRATVG 7 TEONOLOGIA PN GFSTION DE 14, SFRVIDOR £/ TRAMITE DF NOMBRAMIENTO FN
51872168 | VA TRIGOS REVES pothE, RECURSOS HUMANDS |:.Nu.'n_ U ORDINARIA io0 SOLRCSALIENTT NO APLICA WO APLITA UN CARGO DE NIVEL IGUAL © SUPERIOR AL EMPLLO WO AFLICA
| | l-!’in‘l“ll 1% I 4. 1y SEMERTRE TRCHOLOGIAEN, | | CHIETO bE ANALISIS,
i | FRAATITAC M [E BATOS | |
! = = - - i i
I y n T 1 I
| | nUKILI-a.?\ 1 13 WO ACRFITA LA FORMACHIN REQUFRIDA BOR FL
ORLRY RAARC R A T AREUR RO L A RA RIS A R R P e S AT T AR T ! 1 [}
1014206266 | | | ANEIAL U DRDINARIA 106 ! SORRESALIENTE SO APLICA IMANUAL DF FUNCIONES DEL FRAPLED QRIFTO NI N CUNIPLE
VIASLIS b ComiGn anaa PALEN O HLERAARY | |}
| JANALISIS
| GRAUL 15
AUXILAR ; el PR ; . = .
ARNAHSTRATIVD: 1 BACHILLER ACADEMICO 1N ACREDITA LA FORMACICON RECUERIDA POR EL
24138508 EDELMIRN CORBA GARINAL CODIGO 4042 2 TECNICA PROFFSIONAL EN ANUAL U DRDINARIA 100 SOBRESALIENTE NOAPLICA NOAPLICA MANUAL OF FUNCIONFS DFL FMPLEQ ORIETO DF NO CUMPLE
e s . OCESDS DE ALMACENAMIENTO ANALISIS
o . . GRADCH 15 - o o e - o
AUXILIAR TECNICO PROFESION AL =, ; e
A ADMINISTRATIVO : - 48, EN TRAMITE BE INCORPORACIEN & NCM| =
41658828 TARSA ADELA RIVERA DE CHA l.’I:ﬁr,-. ! C‘.-wdji. ! f\'.i.'ﬂll'-i:'. ';..i :n'l.lu 0E § MI'HI"\F\‘. i ANUAL U ORDINARZA 100 NG APLICS HOATLICA ;;‘ﬂt;:m:!‘ps b *. __Eh}u NOAPLICA
FCONOMIA SOLIDARIA
GRADO 15 —4
TECNOLOGO EN GESTION
NILDER HERNAN /EDRA CONQUETOR POCUMENTAL 1 NO ACHEDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
iZaanae e lef\;.:gsam For MECANICD CE e TECNICO AUXILIAR TN ENFERMERIA ANLIAL U CIRINNARTA | 100 SOHHESALIENTE WO APLICA MANLIAL DF FUNCIONES DEL EMPLEC OBJETO DE NO CUMPLE
’ 4103, GRADD 15 | TECNICOEN DIECUTION MUSICAL CON| ANALISIS
INSTRUMENTOS FUNCIONALES
CONDUCTOR L NOACREDITA LA FORMACION REQUER 3
19462991 OCTAVIO CARDLA DUARTI MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 106 SORRESALIENTE WO ARLICA NOAPLICA MANLIAL DF FUNCIONES DEL EMPLED OBIF (hlE NO CUMPLE
l 4103, GRADO 1% ANALISIS
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C
PEX: {057} (1) 222 280D - Fax 222 4953
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POSICION 626

OFICINA ASESORA IURIDICA

VAUANFE TEMPORAL

oy = e Tl T w EXPERIENCIA ) Su T IE TR |
TIPO EVALUACION RESULTADO EVALUACION DE SANCIGN DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES ¥ APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA NIVEL DE EVALUACION ; RVACIONES RESULTADO
HiD s DESEMPENO DESEMPENO DE OLmmo alo {MESES) fse
IN . f ACR i ’ 3 R
CARLOS ALBERTO HERNANDE? L‘.JM._H.JE TOR L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL .
79368156 ALEARD MECANICO COMGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL L ORDINARIA 100 SOBRESALIENTY NO APLICA NO APLICA MANUAL OF FUNCIONES DEL EMPLED OBRJETO DE ND CUMPLE
: 4103, GRADQ 15 ANALISIS
AL AR = - P—
SERVICIDS | L NO ACREDITA LA FORMACNIN RECUERIDA POR LL
SHGAT4 ANA ISABEL MOREND VARGAS GENFRALES CODIGOD BACHILLER ACADEMICO ANUAL L ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBIETO DE NO CLMPLE
ANALISIS
4084, GRADO 13 | hi
S— | = = ST e R | S
CONDUCTOR \ 1. NO ATREDITA LA FORMACIAN REQUERIDA PORTL
19394677 JAIME RIAND LOPEZ MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U DeLINARE i0g SOBRESALIENTE | NU APLICA MO APLICA MANUAL OF FUMNCIONES DEL EMPLEC OBIETO DE NOCUMPLE
1 Aj03, GRADO i3 f A
—= B _ b b = =
1
CONLDUCTOR | L NO AL CGUERIDA POR EL|
19486548 VICTC AANLIEL GIL HERNANDEZ | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADTMICD ANUAL U DRBINARIA 100 SOBRESALIENTT | NO APLICA NOAPLICA MANUAL DI FURNCIONDS DEL EMPLED ORIFTO NO CURMPLL
4103, GRADD 13 | ANALISIS
CUNDUCTOR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EU
19294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA MECANILO LULIGL BACHILLER ACADEMICD ANUAL U UHLINARIA o0 SUBHESALIENTE ML AFLICA NU APLICA MANUAL DE FUNCIONES OEL EMPLED OBIETO U NO CUMPLE
4103, GRADO 13 ANALISIS
El Servidor que asi lo considere podr4 interponer reclamacion ante la Subdireccién de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3)
dias de |a pubiicacidn de este estudio.
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